
 
Uchwała Nr XIX/109/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 28 marca 2012r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/233/10 Rady Gminy N owe Miasto Lubawskie z/s 

w Mszanowie z dnia 30 marca 2010r. w sprawie przyj ęcia „Programu inwentaryzacji i 
usuwania wyrobów zawieraj ących azbest na lata 2010-2032 dla Gminy Nowe Miasto  

Lubawskie z/s w Mszanowie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), 
Rada Gminy  

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się uchwałę XLV/233/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 30 marca 2010r. w sprawie przyjęcia „Programu inwentaryzacji i 
usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie” w ten sposób, Ŝe załącznik nr 5 pt. „Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie – wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest” 
wymienionego Programu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2. Wyniki inwentaryzacji, o których mowa w § 1 będą na bieŜąco uzupełniane i 

weryfikowane w miarę realizacji „Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów 
zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie”. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Roman Biegajski 
 
 
 
 


